

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 PHU

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (417617) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp.928,327,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.09.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			53,800,000	
2126	Pembinaan Umrah dan Haji Khusus			6,000,000	
2126.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	8.0 Lembaga		6,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2126.QDB.001	Lembaga Penyelenggara Ibadah Umrah yang Terbina	8.0 Lembaga		6,000,000	
054	Pemantauan dan Pengawasan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			6,000,000	U
A	Monitoring dan Supervisi PPIU, PIHK dan KBIHU			6,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- - Transpot Tim [4 org x 15 Lok]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
2147	Pelayanan Haji Dalam Negeri			13,850,000	
2147.QAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	126.0 Orang		13,850,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2147.QAA.001	Layanan Administrasi Haji Dalam Negeri	126.0 Orang		13,850,000	
053	Pengelolaan Pelayanan Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler			6,300,000	U
A	Bimbingan Teknis Peningkatan Layanan Publik bidang Pendaftaran dan Pembatalan Haji			6,300,000	
521211	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK, Dekorasi/Backdrop, Penggandaan, dokumentasi dan pelaporan, handsanitizer	1.0 Pkt	300,000	300,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,300,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Honor Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris/Anggota	3.0 OK	300,000	900,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			4,700,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Paket Halfday 20 orang	20.0 OP	100,000	2,000,000	
	- Transpot Panitia, Narsum, Moderator Peserta	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Uang Saku Panitia, Narasumber dan, Moderator	7.0 OK	100,000	700,000	
059	Penyelesaian Dokumen/Perlengkapan Jemaah Haji di Tingkat Pusat			7,550,000	U
A	Pengiriman Dokumen Bukti Pelunasan BIPIH BPIH ke Embarkasi dan Pengurusan Surat Masuk ke Asrama Haji			2,100,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,100,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- - Uang Harian (3 org X 2 keg)	6.0 OK	350,000	2,100,000	
B	Pengumpulan, Pengiriman dan Pengambilan Koper Jemaah dan Air zam-zam ke Embarkasi			5,450,000	
521211	Belanja Bahan			2,300,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- ATK/perlengkapan Petugas Penerimaan dan pengambilan koper (1 paket)	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi [60 org x 0 0]	60.0 OK	30,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,150,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Uang Harian (3 orang X 1 hari X 3 kali) asrama haji boyolali [3 org x 1 hari x 3 X]	9.0 OK	350,000	3,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 PHU

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (417617) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp.928,327,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2148	Pembinaan Haji			33,950,000	
2148.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	200.0 Orang		33,950,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2148.QDC.002	Jemaah Haji Reguler yang Terbina	200.0 Orang		33,950,000	
051	Bimbingan Jemaah Haji Reguler			33,950,000	U
A	Pemantapan Bimbingan Manasik Tingkat Kota (6 Kegiatan)			9,350,000	
521211	Belanja Bahan			1,050,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Atk,Fotocopi, Dekorasi, dokumentasi dan pelaporan 1 PAKET)	1.0 Keg	1,050,000	1,050,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,300,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Ketua 1 ORG x 1 KEG	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris / Anggota 4 ORG x 1 KEG	3.0 OK	300,000	900,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,000,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Transport [4 orang x 7 Angk x 2 kali]	56.0 OK	100,000	5,600,000	
	- Transport Moderator [1 Orang x 7 Angk x 2 Keg]	14.0 OK	100,000	1,400,000	
B	Kegiatan Manasik Haji di KUA Kecamatan (6 Kali)			24,600,000	
521211	Belanja Bahan			6,600,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Atk,Fotocopi, Dekorasi, dokumentasi dan pelaporan 1 PAKET)	6.0 Lok	1,100,000	6,600,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			9,600,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Ketua [1 org x 6 Lok]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Sekretaris / Anggota [4 org x 6 Lok]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,400,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Transport Panitia [4 orang x 3 Lok x 7 keg]	84.0 OK	100,000	8,400,000	
025.09.WA	Program Dukungan Manajemen			874,527,000	
2150	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Penyelenggaraan Haji dan Umrah			874,527,000	
2150.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		874,527,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2150.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		874,527,000	
001	Gaji dan Tunjangan			799,903,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			799,903,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			399,651,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	374,902,000	374,902,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	24,749,000	24,749,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 PHU

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (417617) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.928,327,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			32,174,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	29,699,000	29,699,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,475,000	2,475,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,210,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	4,809,000	4,809,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	401,000	401,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,370,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	5,880,000	5,880,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	490,000	490,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			83,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	76,000	76,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,313,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	19,313,000	19,313,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			55,440,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	55,440,000	55,440,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,235,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	13,140,000	13,140,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,095,000	1,095,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			267,420,000	9 RM
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 6 [4 org x 11 bln]	44.0 OB	2,702,000	118,888,000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja Grade 7 (1 ORG x 11 BLN)	11.0 OB	2,928,000	32,208,000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja Grade 5 (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	2,493,000	27,423,000	
	- Pajak Tunjangan Kinerja	1.0 Th	3,844,000	3,844,000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 9 (1 ORG x 11 BLN)	11.0 OB	3,781,000	41,591,000	
	- Pembayaran Tunjangan Kinerja 13	1.0 Bln	43,466,000	43,466,000	*
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			74,624,000	U
A	<i>Operasional Seksi Penyelenggaraan Haji dan Umrah</i>			<i>22,624,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 PHU

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (417617) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp.928,327,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.030-Yogyakarta) - Keperluan Perkantoran [0 0 x 0 0]	1.0 TH	9,000,000	9,000,000	RM
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.030-Yogyakarta) - Pembelian Vitamin/suplemenMasker, Handsanitasi, Masker [0 0 x 0 0]	1.0 TH	6,624,000	6,624,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK dan Alat Rumah Tangga Lainnya	1.0 Tahun	4,000,000	4,000,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.030-Yogyakarta) - Pemeliharaan Mesin ,Komputer PC, Laptop, printer 1 STKR x 1 THN	1.0 TH	3,000,000	3,000,000	RM
B	Tim Pengelola Keuangan			52,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.030-Yogyakarta) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M) [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M) [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M) [1 orang x 12 bulan] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 M) [1 orang x 12 bulan] - Staf Pengelola [1 orang x 12 bulan] - PPABP	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	500,000 500,000 500,000 500,000 450,000 300,000	6,000,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 5,400,000 3,600,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta) - Perjalanan Dinas PHU 1 THN	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) > KOORDINASI/KONSELING/LAYANAN PENYELENGGARAAN HAJI UMRAH - Uang Transpot	40.0 OK	100,000	4,000,000 4,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 29 Desember 2021

DRS. H. NUR ABADI, MA
 PEMBINA TKI 196410141992031004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.3,939,767,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.06.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			40,100,000	
2140	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Katolik			40,100,000	
2140.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	10.0 Kelompok Masyarakat		20,000,000	
2140.QDD.002	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan moderasi beragama Katolik	10.0 Kelompok Masyarakat		20,000,000	
051	Pelaksanaan Dialog Kerukunan Intern dan Moderasi Umat Katolik			20,000,000	U
A	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan Moderasi Beragama Katolik</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,720,000	RM
	- Fotocopy, evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	110,000	110,000	
	- Dokumentasi publikasi	1.0 keg	110,000	110,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 OK	150,000	4,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			900,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,500,000	RM
	- Honor narsum praktisi	5.0 oj	700,000	3,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,880,000	RM
	- Uang Transport panitia, peserta narasumber [34 org x 1 keg]	34.0 OK	150,000	5,100,000	
	- Paket fullday [34 org x 1 keg]	34.0 OP	170,000	5,780,000	
2140.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	70.0 Unit		5,100,000	
2140.QEG.002	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Kitab suci dan sarana peribadatan Agama Katolik yang disediakan	70.0 Unit		5,100,000	
051	Pemberian Bantuan Kitab Suci			1,500,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,500,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemberian bantuan buku kitab suci	10.0 unit	150,000	1,500,000	
052	Pemberian Bantuan Buku Rohani			3,600,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			3,600,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,600,000	RM
	- Pemberian bantuan buku rohani	60.0 unit	60,000	3,600,000	
2140.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		15,000,000	
2140.QEI.010	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Bantuan operasional lembaga agama dan keagamaan Katolik	1.0 Lembaga		15,000,000	
051	Pemberian Bantuan Kepada Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik			15,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.3,939,767,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.030-Yogyakarta)</u>			15,000,000	RM
	- Pemberian bantuan kepada lembaga	1.0 lemb	15,000,000	15,000,000	
025.06.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			438,300,000	
4435	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Katolik			438,300,000	
4435.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		45,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
4435.QEI.005	POKJAWAS/KKM/KKG/MGMP penerima bantuan	3.0 Lembaga		45,000,000	
051	Pemberian Bantuan KKG Katolik			15,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.030-Yogyakarta)</u>			15,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan kepada KKG SD	1.0 lemb	15,000,000	15,000,000	
052	Pemberian Bantuan MGMP Katolik			30,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.030-Yogyakarta)</u>			30,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan kepada MGMP SMP dan SMA/K	2.0 lemb	15,000,000	30,000,000	
4435.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	57.0 Orang		353,300,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
4435.QEK.003	Guru Agama Non PNS penerima Tunjangan Profesi	12.0 Orang		339,300,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			339,300,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			339,300,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.030-Yogyakarta)</u>			339,300,000	RM
	- Pemberian TPG PAK Non PNS Belum Inpassing [12 org x 12 bln]	144.0 ob	2,356,250	339,300,000	
4435.QEK.005	Siswa beragama katolik pada sekolah umum yang mendapat pembinaan keagamaan	45.0 Orang		14,000,000	
052	Pembinaan Siswa Katolik Tingkat Dasar			14,000,000	U
A	<i>Pembinaan Siswa Katolik Sekolah Dasar</i>			14,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)</u>			3,900,000	RM
	- Fotocopy, evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	200,000	200,000	
	- Dokumentasi dan publikasi	1.0 keg	175,000	175,000	
	- Perlengkapan peserta panitia [47 org x 1 keg]	47.0 ok	75,000	3,525,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)</u>			600,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)</u>			2,000,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 4 jpl x 1 keg]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.3,939,767,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			7,500,000	RM
	- Paket Halfday [48 org x 1 keg]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Transport [3 org x 1 keg]	3.0 ok	100,000	300,000	
4435.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]	25.0 Orang		40,000,000	
4435.SCI.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Pendidik dan Tenaga kependidikan yang ditingkatkan kompetensinya	25.0 Orang		40,000,000	
051	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah			25,000,000	U
A	<i>Pembinaan Kompetensi GPAK Tk Menengah</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,750,000	RM
	- Fotocopy, evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	200,000	200,000	
	- Dokumentasi dan publikasi	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Perkap peserta panitia [44 org x 1 keg]	44.0 ok	100,000	4,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,300,000	RM
	- Honor Praktisi	6.0 OJ	550,000	3,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,750,000	RM
	- Uang Transport panitia peserta dan narsum	45.0 ok	150,000	6,750,000	
	- Paket Fullday	45.0 OP	200,000	9,000,000	
055	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Pendidikan Tingkat Dasar			15,000,000	U
A	<i>Pembinaan Kompetensi Guru PAK Tingkat Dasar</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,600,000	RM
	- Fotocopy, evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	200,000	200,000	
	- Dokumentasi dan publikasi	1.0 keg	131,000	131,000	
	- Perkap peserta panitia [27 org x 1 keg]	27.0 ok	47,000	1,269,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			600,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Honor narsum praktisi	6.0 OJ	500,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.3,939,767,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			9,800,000	RM
	- Paket Fullday	28.0 OK	200,000	5,600,000	
	- Transport Peserta,panitia dan narasumber [28 org x 1 keg]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
025.06.WA	Program Dukungan Manajemen			3,461,367,000	
2141	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Katolik			678,765,000	
2141.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		678,765,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2141.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		678,765,000	
001	Gaji dan Tunjangan			603,765,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			356,253,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			237,433,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	208,359,000	208,359,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,537,000	14,537,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,537,000	14,537,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			21,408,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	18,500,000	18,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,454,000	1,454,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,454,000	1,454,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			4,354,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	3,800,000	3,800,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	277,000	277,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	277,000	277,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			6,860,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	5,880,000	5,880,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	490,000	490,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	490,000	490,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			8,500,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.3,939,767,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,520,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000	10,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000	10,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	13,000,000	13,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			54,432,000	RM
	- Uang Makan GOL IV [1 Org x 24 hr x 12 bln]	288.0 Oh	41,000	11,808,000	
	- Uang Makan ASN GOL III [4 org x 12 bln x 24 hr]	1152.0 OH	37,000	42,624,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,740,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	370,000	370,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	370,000	370,000	
B	<i>Pembayara Tukin Pegawai</i>			247,512,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			247,512,000	
	- Pajak Penghasilan	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
	- Tukin ASN Grade 11 [1 org x 14 bln]	14.0 OB	5,183,000	72,562,000	
	- Tukin ASN Grade 8 [1 org x 14 bln]	14.0 OB	3,319,000	46,466,000	
	- Tukin ASN Grade 6 [3 org x 14 bln]	42.0 OB	2,702,000	113,484,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			75,000,000	U
A	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			45,456,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			45,456,000	
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	950,000	11,400,000	
	- Honorarium PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	850,000	10,200,000	
	- Honorarium PPSPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	268,000	3,216,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 OB	400,000	4,800,000	
B	<i>Pengelola SAI Tingkat Satker</i>			6,360,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,360,000	
	- Honor Ketua (UAKPA barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	80,000	960,000	
	- Honor Anggota (UAKPA barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
C	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			10,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 3,939,767,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Belanja Keperluan Perkantoran</i>			7,264,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,264,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran kurang dari 40 pegawai	1.0 thn	7,264,000	7,264,000	
E	<i>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</i>			5,920,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,920,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1.0 thn	5,920,000	5,920,000	
5102	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Katolik</u>			2,782,602,000	
5102.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		2,742,602,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5102.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		2,742,602,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			2,719,602,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			2,719,602,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			816,725,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	697,593,000	697,593,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	59,566,000	59,566,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	59,566,000	59,566,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			27,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	25,000	25,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			82,186,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	70,272,000	70,272,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,957,000	5,957,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,957,000	5,957,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			18,900,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	16,130,000	16,130,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,385,000	1,385,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,385,000	1,385,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			85,846,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,846,000	5,846,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,166,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	83,000	83,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	83,000	83,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.3,939,767,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			45,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			166,752,000	RM
	- Uang Makan ASN Gol III [9 org x 24 hr x 12 bln]	2592.0 oh	37,000	95,904,000	
	- Uang Makan ASN GOL IV [6 org x 24 hr x 12 bln]	1728.0 OH	41,000	70,848,000	
511152	Belanja Tunjangan Profesi Guru (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000,000	RM
	- TPG Guru Kemenag [15 org x 12 bln]	180.0 OB	3,800,000	684,000,000	
	- TPG Guru Non Kemenag [17 org x 12 bln]	204.0 OB	4,000,000	816,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			23,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,000,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.030-Yogyakarta)			4,200,000	RM
	- Belanja barang operasional penanganan pandemi	1.0 thn	4,200,000	4,200,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Belanja persediaan penanganan covid 19	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Belanja daya internet	1.0 thn	4,800,000	4,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Uang Transport konsultasi/koordinasi/studi banding [2 org x 2 kali]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hr]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Penginapan [2 org x 4 hr]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
5102.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	5.0 Unit		35,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5102.EBB.951	Layanan Sarana Internal	5.0 Unit		35,000,000	
053	Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			35,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.030-Yogyakarta)			35,000,000	RM
	- Pembelian laptop	2.0 unit	10,000,000	20,000,000	
	- Pengadaan printer wireless	1.0 unit	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan alat peribadatan	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pembelian kamera	1.0 unit	8,000,000	8,000,000	
5102.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen		5,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5102.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		5,000,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			5,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
 UNIT KERJA (417613) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp.3,939,767,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Sinkronisasi Data Pendidikan dan Urusan Agama Katolik</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	RM
	- Perlengkapan peserta dan panitia	35.0 ok	140,000	4,900,000	
	- Dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Yogyakarta, 26 Januari 2022

DRS H NUR ABADI,MA
 Pembina Tk I 196410141992031004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (417614) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.767,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.WA	Program Dukungan Manajemen			767,217,000	
5103	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu			767,217,000	
5103.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		767,217,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5103.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 persentase		767,217,000	
001	Gaji dan Tunjangan			752,217,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			644,205,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			235,307,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	191,245,600	191,245,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	22,031,700	22,031,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	22,031,700	22,031,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			31,579,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	27,067,000	27,067,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,256,000	2,256,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,256,000	2,256,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			4,885,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	3,929,000	3,929,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	478,500	478,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	478,500	478,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			29,855,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	26,961,000	26,961,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,447,000	1,447,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bln	1,447,000	1,447,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			581,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	497,000	497,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	42,000	42,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	42,000	42,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			13,567,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	13,567,900	13,567,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			49,370,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	49,370,000	49,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (417614) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.767,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511152	Belanja Tunjangan Profesi Guru (KPPN.030-Yogyakarta)			276,056,000	
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS Kemenag 4 ORG [12 bln x 4 org]	48.0 Bln	3,800,000	182,400,000	
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru 1 Orang	12.0 Bln	3,204,700	38,456,000	
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS Dinas 1 Org	12.0 bln	4,600,000	55,200,000	
511155	Belanja Tunjangan Tambahan Penghasilan Guru PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Tambahan Penghasilan Guru PNS 1 ORG	12.0 bln	250,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Tunjangan Kinerja Guru</i>			60,540,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.030-Yogyakarta)			60,540,000	2 RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 11 [1 org x 14 Bln]	14.0 OB	770,000	10,780,000	*
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 9 [1 org x 14 bln]	14.0 OB	160,000	2,240,000	*
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 8 [2 org x 14 bln]	28.0 OB	1,340,000	37,520,000	*
	- Pajak	1.0 th	10,000,000	10,000,000	
<i>C</i>	<i>Tunjangan Kinerja Penyuluh</i>			47,472,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.030-Yogyakarta)			47,472,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Penyuluh	12.0 Bln	3,781,000	45,372,000	
	- Pajak	1.0 Th	2,100,000	2,100,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			15,000,000	U
<i>A</i>	<i>Layanan Administrasi Keuangan</i>			15,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	RM
	- Honor KPA [12 bln x 1 org]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honor PPK [12 bln x 1 org]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor PPSPM [12 bln x 1 org]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honor Bendahara [12 bln x 1 org]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor PPABP [12 bln x 1 org]	12.0 OB	150,000	1,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 26 Januari 2022

DRS. H. NUR ABADI, MA
 NIP 196410141992031004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			5,295,021,000	
2104	Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah			3,713,221,000	
2104.QAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	606.0 Orang		3,397,481,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2104.QAA.001	KUA yang Profesional Melayani	1.0 Lokasi		3,015,000,000	
052	Pembangunan KUA			3,000,000,000	U
A	Pembangunan KUA Gedongtengen			3,000,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.030-Yogyakarta / Reg. S0250322)			290,000,000	SBSN
	- Mebelair dan Interior Dekorasi	1.0 Pkt	120,000,000	120,000,000	RK
	- Mesin dan Alat Kantor	1.0 Paket	170,000,000	170,000,000	RK
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.030-Yogyakarta / Reg. S0250322)			2,710,000,000	SBSN
	- Administrasi dan Panitia	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	RK
	- Konsultan Perencana	1.0 Pkt	80,000,000	80,000,000	RK
	- Kontruksi Fisik Bangunan Gedung	1.0 Pkt	2,525,000,000	2,525,000,000	RK
	- Pengawas	1.0 Pkt	55,000,000	55,000,000	RK
054	Sarana KUA			15,000,000	U
A	Sarana KUA			15,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	PNP
	- Pengadaan Card Reader e-KTP KUA Umbulharjo	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
2104.QAA.002	Layanan Nikah dan Rujuk	605.0 Orang		382,481,000	
051	Peningkatan Kualitas Manajemen Kelembagaan KUA			23,700,000	U
A	FGD Revitalisasi KUA Tingkat Kota			11,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			6,200,000	PNP
	- Konsumsi	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Peserta	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- Fotocopi dan Penjilidan	1.0 Keg	75,000	75,000	
	- Baner dan Publikasi	1.0 Keg	125,000	125,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 2 JP]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Uang saku peserta	40.0 OK	100,000	4,000,000	
B	Monitoring dan Evaluasi Program Revitalisasi KUA Tingkat Kota			12,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,300,000	PNP
	- Perlengkapan	8.0 OK	160,000	1,280,000	
	- Fotocopi	4.0 Keg	5,000	20,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,200,000	
	- Transport monitoring [7 Org x 4 KUA x 4 Keg]	112.0 OK	100,000	11,200,000	
052	Mutu, Sarana, Prasarana dan Sistem Informasi KUA			21,000,000	U
A	<i>Percepatan Digitalisasi Data Layanan KUA Tingkat Kota</i>			18,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,200,000	PNP
	- Konsumsi [35 org x 2 Keg]	70.0 OK	50,000	3,500,000	
	- Perlengkapan Peserta [35 org x 2 keg]	70.0 OK	100,000	7,000,000	
	- Fotocopi dan Penjilidan	2.0 Keg	100,000	200,000	
	- Baner	2.0 Keg	125,000	250,000	
	- Dokumentasi	2.0 Keg	50,000	100,000	
	- ATK	2.0 Keg	75,000	150,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,000,000	PNP
	- Uang saku peserta [35 Org x 2 Keg]	70.0 OK	100,000	7,000,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Percepatan Digitalisasi Data KUA</i>			2,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,800,000	PNP
	- Transport Monitoring [2 Org x 14 KUA x 1 Keg]	28.0 OK	100,000	2,800,000	
053	Jasa Profesi dan Transport Penghulu			337,781,000	U
A	<i>Jasa Profesi Penghulu</i>			183,925,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			183,925,000	PNP
	- Jasa Profesi Penghulu	1051.0 OK	175,000	183,925,000	
B	<i>Transport Layanan Nikah</i>			105,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			105,100,000	PNP
	- Transport Layanan Nikah	1051.0 OK	100,000	105,100,000	
C	<i>Supervisi Layanan Administrasi Nikah/RujukTingkat Kota</i>			5,031,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			231,000	PNP
	- ATK PNB	1.0 Keg	231,000	231,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	PNP
	- Transport Supervisi [3 Org x 5 HR x 2 Keg]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
	- Transport Supervisi [3 Org x 6 Hr x 1 Keg]	18.0 OK	100,000	1,800,000	
D	<i>Tunggakan Jasa Profesi dan Transport Penghulu Tahun 2021</i>			43,725,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			27,825,000	PNP
	- Tunggakan Jasa Profesi	159.0 OK	175,000	27,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			15,900,000	PNP
	- Tunggakan Transport Layanan Nikah	159.0 OK	100,000	15,900,000	
2104.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	30.0 Orang		17,500,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2104.QDC.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
051	Penghulu yang Ditingkatkan Kompetensinya	30.0 Orang		17,500,000	U
A	Pembinaan Penghulu			17,500,000	
	<i>Pembinaan dan Pemetaan SDM Kepenghuluan Tingkat Kota</i>			17,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	PNP
	- Konsumsi [35 Org x 3 Keg]	105.0 Ok	35,000	3,675,000	
	- ATK, Dekorasi, Dokumentasi dan Pelaporan	3.0 Keg	225,000	675,000	
	- ATK, Dekorasi, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 Keg	150,000	150,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 2 Jpl x 1 Keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	PNP
	- Paket Meeting Fullday	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Uang Harian Paket Meeting	40.0 OK	100,000	4,000,000	
2104.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line]	20.0 Keluarga		298,240,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2104.QDE.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
051	Keluarga Islam yang Memperoleh Bimbingan Perkawinan dan Keluarga Sakinah	20.0 Keluarga		298,240,000	U
A	Keluarga Sakinah			47,000,000	
	<i>BIMBINGAN KELUARGA PUSAKA SAKINAH KUA UMBULHARJO</i>			22,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			9,700,000	PNP
	- Konsumsi [38 org x 2 keg]	76.0 OK	37,500	2,850,000	
	- Dokumentasi	2.0 Keg	75,000	150,000	
	- ATK	2.0 Keg	100,000	200,000	
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia [34 Org x 2 Keg]	68.0 OK	90,000	6,120,000	
	- Fotokopi dan pelaporan	2.0 Keg	100,000	200,000	
	- Cetak banner	2.0 Keg	90,000	180,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	PNP
	- Honorarium Panitia [4 Org x 2 Keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [4 Org x 2 Jpl x 2 Angk]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			6,800,000	PNP
	- Transport Peserta dan Panitia [34 Org x 2 Keg]	68.0 OK	100,000	6,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>BIMBINGAN KELUARGA PUSAKA SAKINAH KUA KOTAGEDE</i>			22,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,700,000	PNP
	- Konsumsi [38 org x 2 keg]	76.0 OK	37,500	2,850,000	
	- Dokumentasi	2.0 Keg	75,000	150,000	
	- ATK	2.0 Keg	100,000	200,000	
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia [34 Org x 2 Keg]	68.0 OK	90,000	6,120,000	
	- Fotokopi dan pelaporan	2.0 Keg	100,000	200,000	
	- Cetak banner	2.0 Keg	90,000	180,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	PNP
	- Honorarium Panitia [4 Org x 2 Keg]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [4 Org x 2 Jpl x 2 Angk]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,800,000	PNP
	- Transport Peserta dan Panitia [34 Org x 2 Keg]	68.0 OK	100,000	6,800,000	
C	<i>Monev Pelaksanaan Pusaka Sakinah Tingkat Kab/Kota</i>			2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	PNP
	- Transport supervisi 5 Org x 2 Lok x 2 Lok [5 Org x 2 Lok x 2 Keg]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
052	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah dan Calon Pengantin			192,440,000	U
A	<i>Bimbingan Perkawinan Pra Nikah (15 Pasang)</i>			184,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			132,000,000	PNP
	- Konsumsi peserta panitia narasumber [38 Org x 2 Hr x 44 Keg]	3344.0 OK	30,000	100,320,000	
	- Buku bacaan peserta [15 Org x 44 Keg]	660.0 Ex	23,000	15,180,000	
	- FC, ATK dan Pengandaan blangko pre test post test	44.0 Keg	180,000	7,920,000	
	- Dokumentasi	44.0 Keg	25,000	1,100,000	
	- Sertifikat [30 Org x 44 Keg]	1320.0 OK	3,000	3,960,000	
	- Cetak Banner	44.0 Keg	80,000	3,520,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,200,000	PNP
	- Honor Panitia [3 Org x 44 Keg]	132.0 OK	100,000	13,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			39,600,000	PNP
	- Honor Narasumber Provinsi 3 Org x 2 JPL x 44 Keg [3 Org x 2 JPL x 44 Keg]	264.0 OK	150,000	39,600,000	
B	<i>Bimbingan Perkawinan Pra Nikah (13 Pasang)</i>			3,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,340,000	PNP
	- Konsumsi peserta panitia narasumber [26 Org x 2 Hr x 1 Keg]	52.0 OK	30,000	1,560,000	
	- Buku bacaan peserta	13.0 Ex	23,000	299,000	
	- FC, ATK dan Penggandaan blangko pre test post test	1.0 Keg	200,000	200,000	
	- Dokumentasi	1.0 Keg	103,000	103,000	
	- Sertifikat	26.0 OK	3,000	78,000	
	- Cetak Banner	1.0 Keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			400,000	
	- Honor Panitia [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	100,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			900,000	PNP
	- Honor Narasumber Provinsi [3 Org x 2 JPL x 1 Keg]	6.0 OK	150,000	900,000	
C	<i>Monev Pelaksanaan Bimbingan Perkawinan Pra Nikah</i>			4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Monev Pelaksanaan Bimbingan Perkawinan Pra Nikah [2 Org x 20 Keg]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
053	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja			58,800,000	U
A	<i>Bimbingan Remaja Usia Sekolah Tingkat Kota</i>			58,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			38,400,000	PNP
	- Konsumsi peserta panitia narasumber [78 Org x 12 Keg]	936.0 OK	37,000	34,632,000	
	- FC, ATK dan Pelaporan	12.0 Keg	119,000	1,428,000	
	- Dokumentasi	12.0 Keg	95,000	1,140,000	
	- Cetak Banner	12.0 Keg	100,000	1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	PNP
	- Honor Panitia [5 Org x 12 Keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,400,000	PNP
	- Honor Narasumber [3 Org x 2 JPL x 12 Keg]	72.0 OK	200,000	14,400,000	
2122	<u>Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan Wakaf</u>			59,000,000	
2122.PDE	<u>Akreditasi Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		2,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2122.PDE.001	Lembaga Zakat yang Terakreditasi	1.0 Lembaga		2,000,000	U
052	Monitoring			2,000,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Penyelenggara Zakat Kota</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	PNP
	- Konsumsi Sosialisasi UU Zakat [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
	- Perlengkapan peserta [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	25,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Monitoring dan Evaluasi [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	100,000	500,000	PNP
2122.QBC	<u>Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat[Base Line]</u>	5.0 Kelompok Masyarakat		22,000,000	

2122.QBC.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Layanan Advokasi Aset Wakaf	5.0 Kelompok Masyarakat		22,000,000	
051	Mutasi Harta Benda Wakaf			20,000,000	U
A	<i>Bantuan Papanisasi Tanah Wakaf</i>			10,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bantuan Papanisasi Tanah Wakaf	4.0 LOK	2,500,000	10,000,000	RM
B	<i>Koordinasi Percepatan Sertifikasi Tanah Wakaf dengan BPN Kota</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi Rapat Koordinasi [33 ORG x 2 KEG] - ATK dan Pelaporan	66.0 OK 2.0 KEG	50,000 50,000	3,300,000 100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Koordinasi [33 ORG x 2 KEG]	66.0 OK	100,000	6,600,000	RM
053	Monitoring dan Evaluasi			2,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Bantuan Papanisasi</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi Monitoring dan Evaluasi [15 ORG x 1 KEG x 4 LOK] - ATK dan Fotokopi	60.0 OK 1.0 KEG	14,000 160,000	840,000 160,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Monitoring dan Evaluasi [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	100,000	1,000,000	PNP
2122.QDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		10,000,000	

2122.QDB.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Lembaga Zakat dan Wakaf yang dibina	1.0 Lembaga		10,000,000	
053	Bina Lembaga			10,000,000	U
A	<i>Pembinaan Kompetensi Nazhir dan Amil</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi (30 orang x 2 kegiatan) - ATK dan Pelaporan	60.0 OK 2.0 Keg	35,000 150,000	2,100,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Narasumber (2 orang x 2 JPL x 2 KEG)	8.0 OK	200,000	1,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport (30 orang x 2 kegiatan)	60.0 OK	100,000	6,000,000	RM
2122.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga		25,000,000	

2122.QEI.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Bantuan Operasional BWI	1.0 Lembaga		15,000,000	
053	Bantuan Operasional BWI Kabupaten Kota			15,000,000	U
A	Bantuan Operasional BWI Kota			15,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	PNP
2122.QEI.004	Bantuan Operasional BAZNAS	1.0 Lembaga		10,000,000	
052	Bantuan Operasional Baznas Kabupaten/Kota			10,000,000	U
A	Bantuan Operasional BAZNAS Kota			10,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.030-Yogyakarta)			10,000,000	PNP
2123	Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam			1,517,000,000	
2123.PEG	Konferensi dan Event[Base Line]	1.0 Kegiatan		25,000,000	

2123.PEG.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Event Keagamaan dan Seni Budaya bernafaskan Agama Islam	1.0 Kegiatan		25,000,000	
051	Even Keagamaan Tingkat Nasional			9,000,000	U
A	Monitoring MTQ Tingkat Nasional			9,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			9,000,000	RM
	Transport, akomodasi dan Uang Harian Monev MTQ Tingkat Nasional	1.0 OK	9,000,000	9,000,000	
052	Even Keagamaan Tingkat Propinsi			15,000,000	U
A	Pengiriman Kafilah MTQ Tingkat Propinsi			15,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			15,000,000	RM
	Uang Harian Peserta MTQ (50 orang x 2 hari)	100.0 OK	150,000	15,000,000	
053	Even Keagamaan Tingkat Kabupaten/Kota			1,000,000	U
A	Penyelenggaraan MTQ Tingkat Kab/ Kota			1,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	Konsumsi Rapat Koordinasi Persiapan MTQ (50 Orang x 1 Keg)	50.0 OK	20,000	1,000,000	
2123.QDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	249.0 Orang		1,456,000,000	

2123.QDC.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Penyuluh Agama Islam Non PNS Penerima Tunjangan	118.0 Orang		1,416,000,000	
051	Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS			1,416,000,000	U
A	Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS			1,416,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 20,534,551,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Tunjangan Penyuluh Agama Islam Non PNS [118 Org x 12 bln]	1416.0 OK	1,000,000	1,416,000,000	RM
2123.QDC.002	Penyuluh Agama Islam yang ditingkatkan Kompetensinya	131.0 Orang		40,000,000	
052	Pembinaan Penyuluh - pnpb			40,000,000	U
A	<i>Pengarusutamaan Moderasi Agama dan Wawasan Kebangsaan di Kabupaten/ Kota</i>			<i>26,168,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi Pembinaan Penyuluh PNS (45 ORG X 1 KEG) - Konsumsi Pembinaan Penyuluh Non PNS (131 ORG x 1 KEG) - Cetak Banner dan dokumentasi - ATK, penggandaan makalah dan Pelaporan	45.0 OK 131.0 OK 2.0 Keg 2.0 Keg	50,000 50,000 150,000 234,000	2,250,000 6,550,000 300,000 468,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honorarium Narasumber (3 ORGx 2 JPL x 2 KEG) [3 Org x 2 JP x 2 Keg]	12.0 OK	400,000	4,800,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport Pembinaan Penyuluh Agama Non PNS (118 ORGx 1 KEG)	118.0 OK	100,000	11,800,000	PNP
B	<i>Pembinaan Penyuluh</i>			<i>13,832,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi Pembinaan Penyuluh PNS [45 ORG x 2 KEG] - Konsumsi Pembinaan Penyuluh Non PNS [131 ORG x 2 KEG] - Cetak Banner dan dokumentasi - ATK dan penggandaan makalah - Pelaporan	90.0 OK 262.0 OK 4.0 KEG 4.0 KEG 4.0 KEG	36,000 36,000 120,000 100,000 70,000	3,240,000 9,432,000 480,000 400,000 280,000	PNP
2123.QEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	4.0 Lembaga		36,000,000	

2123.QEI.001	Bantuan Ormas dan Lembaga Keagamaan Islam Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	4.0 Lembaga		36,000,000	
051	Ormas/Lembaga Islam/LPTQ			16,000,000	U
A	<i>Bantuan Ormas/ Lembaga Keagamaan Tingkat Kabupaten/ Kota</i>			<i>16,000,000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bantuan Ormas/ Lembaga (2 LEMBAGA)	2.0 LEMBG	8,000,000	16,000,000	PNP
052	Majelis Taklim			20,000,000	U
A	<i>Bantuan Majelis Taklim</i>			<i>20,000,000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bantuan Majelis Taklim	2.0 LEMBG	10,000,000	20,000,000	RM
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			5,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2124.QMB	<u>Komunikasi Publik[Base Line]</u> Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 layanan		5,800,000	
2124.QMB.001	Layanan Syariah dan Hisab Rukyat	1.0 layanan		5,800,000	
052	Pengelolaan Hisab Rukyat			5,800,000	U
A	<i>Ukur Arah Kiblat</i>			5,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,800,000	RM
	- Ukur Arah Kiblat	58.0 OK	100,000	5,800,000	
025.03.WA	Program Dukungan Manajemen			15,239,530,000	
2125	<u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam</u>			15,239,530,000	
2125.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u> Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Layanan		15,239,530,000	
2125.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		15,239,530,000	
001	Gaji dan Tunjangan			14,615,551,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			8,893,912,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,168,536,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,285,028,000	5,285,028,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	441,754,000	441,754,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	441,754,000	441,754,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			75,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	63,000	63,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			577,598,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	495,084,000	495,084,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	41,257,000	41,257,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	41,257,000	41,257,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			143,794,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	123,252,000	123,252,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,271,000	10,271,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,271,000	10,271,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,560,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	6,480,000	6,480,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	540,000	540,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	540,000	540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			310,940,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	266,520,000	266,520,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	22,210,000	22,210,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bln	22,210,000	22,210,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			952,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	816,000	816,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	68,000	68,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	68,000	68,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			333,710,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	333,710,000	333,710,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,061,208,000	RM
	- Belanja Uang Makan ASN	1.0 Th	1,061,208,000	1,061,208,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			144,830,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	124,140,000	124,140,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,345,000	10,345,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,345,000	10,345,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			144,709,000	RM
	> Uang Lembur			144,709,000	
	- Uang lembur ASN [0 0 x 0 0]	1.0 Th	144,709,000	144,709,000	
B	<i>Pembayaran Tunjangan Kinerja</i>			5,321,124,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,321,124,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja ASN dan Pajak Tunjangan Kinerja ASN	1.0 THN	5,321,124,000	5,321,124,000	
C	<i>Automatic Adjustment</i>			400,515,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			400,515,000	9 RM
	- Tukin ke 13 ASN	1.0 Bln	200,257,000	200,257,000	*
	- Tukin ke 14 ASN	1.0 Bln	200,258,000	200,258,000	*
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			623,979,000	U
A	<i>Pengelolaan Pertanggungjawaban Keuangan</i>			24,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			24,600,000	RM
	- Honor Pejabat Perbendaharaan (KPA, PPSPM, PPK, Staf Pengelola)	12.0 OB	2,050,000	24,600,000	
B	<i>Penyelenggaraan Operasional</i>			38,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,500,000	RM
	- Fotocopy Bimas Islam	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Fotocopy dan data dinding Gara Zakat Wakaf	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
	- Pelayanan Tamu Bimas Islam	1.0 Th	3,000,000	3,000,000	
	- Pelayanan Tamu Gara Syariah	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Keperluan sehari-hari dan materai Bimas Islam	1.0 Th	3,000,000	3,000,000	
	- Keperluan sehari-hari dan materai Gara Zakat Wakaf	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pembelian masker, handsanitizer, multivitamin Bimas Islam	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pembelian Masker, Hansanitaser, Handshoap dan Multivitamin Zawa	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,500,000	RM
	- ATK Bimas Islam	1.0 Th	3,000,000	3,000,000	
	- ATK Gara Syariah	1.0 Th	2,500,000	2,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,300,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin Bimas Islam	1.0 Th	3,000,000	3,000,000	
	- BBM Bimas Islam	1.0 Th	1,300,000	1,300,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Bimas Islam	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin Gara Zakat Wakaf	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Gara Zakat Wakaf	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,500,000	RM
	- Perjalanan Koordinasi Konsultasi Bimas Islam	1.0 Th	4,000,000	4,000,000	
	- Perjalanan Konsultasi Koordinasi Gara Zakat Wakaf	1.0 Th	3,500,000	3,500,000	
C	<i>Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (SAI)</i>			10,800,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			10,800,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPABarang)	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPABarang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Ketua (UAKPABarang)	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honorarium Anggota Petugas (UAKPABarang)	36.0 OB	100,000	3,600,000	
D	<i>KUA Tegaltrejo</i>			10,450,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,800,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	900,000	900,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,350,000	1,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>E</i>	<i>KUA JETIS</i>			12,550,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,850,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,850,000	1,850,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>F</i>	<i>KUA GONDOKUSUMAN</i>			13,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	2,350,000	2,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,500,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
G	KUA DANUREJAN			11,550,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,350,000	1,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>H</i>	<i>KUA GEDONGTENGEN</i>			<i>11,829,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,179,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,279,000	2,279,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,350,000	1,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>I</i>	<i>KUA NGAMPILAN</i>			<i>12,050,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,850,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,850,000	1,850,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>J</i>	<i>KUA WIROBRAJAN</i>			<i>11,050,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,350,000	1,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>K</i>	<i>KUA MANTRIJERON</i>			<i>12,050,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	3,200,000	3,200,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,350,000	1,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
L	KUA KRATON			11,050,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,350,000	1,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>M</i>	<i>KUA GONDOMANAN</i>			12,050,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,350,000	1,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
<i>N</i>	<i>KUA PAKUALAMAN</i>			12,050,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,350,000	1,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
O	KUA MERGANGSAN			12,050,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,850,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,850,000	1,850,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
P	KUA UMBULHARJO			13,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	2,350,000	2,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,500,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
Q	KUA KOTAGEDE			13,050,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Langganan Koran	1.0 Th	1,200,000	1,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas KUA	1.0 Th	300,000	300,000	
	- Keperluan sehari-hari KUA	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Jamuan Tamu, Rakordasi dan Pembinaan	1.0 Th	700,000	700,000	
	- Fotokopi, jilid dan cetak blangko KUA	1.0 Th	700,000	700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Operasional Penanganan Covid	1.0 Th	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,350,000	RM
	- ATK	1.0 Th	2,350,000	2,350,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan KUA	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REV2, POK2

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA (417610) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 20,534,551,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,500,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin KUA	1.0 Th	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan kendaraan dinas	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	RM
	- Transport dalam Kota	1.0 Th	300,000	300,000	
R	DAYA DAN JASA			188,700,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			96,600,000	RM
	- Listrik KUA	1.0 Th	96,600,000	96,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			85,100,000	RM
	- Telepon dan Internet KUA	1.0 Th	85,100,000	85,100,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,000,000	RM
	- Air KUA	1.0 Th	7,000,000	7,000,000	
S	PETUGAS KEAMANAN DAN KEBERSIHAN KUA			193,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			193,200,000	RM
	- Petugas Kebersihan KUA	168.0 OB	650,000	109,200,000	
	- Petugas Keamanan KUA	168.0 OB	500,000	84,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 16 Februari 2022

Kuasa Pengguna Anggaran

DRS. H. NUR ABADI, MA

NIP 19641014199203004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (417612) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 1,870,655,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.05.WA	Program Dukungan Manajemen			1,870,655,000	
5100	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Kristen			1,870,655,000	
5100.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		1,870,655,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5100.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,870,655,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,849,655,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			699,635,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			508,396,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	433,962,000	433,962,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	37,217,000	37,217,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	37,217,000	37,217,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			7,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			51,134,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	43,690,000	43,690,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,722,000	3,722,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,722,000	3,722,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			6,586,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	5,616,000	5,616,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	485,000	485,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	485,000	485,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			40,450,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	2,936,000	2,936,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	34,578,000	34,578,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,936,000	2,936,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			716,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	610,000	610,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	53,000	53,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	53,000	53,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			19,796,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	19,796,000	19,796,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			69,960,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	69,960,000	69,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (417612) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 1,870,655,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			2,590,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	2,220,000	2,220,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,000	185,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,000	185,000	
B	<i>Tunjangan Kinerja Pegawai</i>			160,020,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.030-Yogyakarta)			160,020,000	9 RM
	- Tunjangan Kinerja ASN Grade 11	12.0 OB	5,183,000	62,196,000	
	- Tunjangan Kinerja ASN Grade 8	12.0 OB	3,319,000	39,828,000	
	- Tunjangan Kinerja ASN Grade 7	12.0 OB	2,928,000	35,136,000	
	- Tunjangan Kinerja ASN Ke 13	1.0 Bln	5,055,000	5,055,000	*
	- Pajak	1.0 Th	17,805,000	17,805,000	
C	<i>Tunjangan Profesi Guru</i>			990,000,000	
511152	Belanja Tunjangan Profesi Guru (KPPN.030-Yogyakarta)			990,000,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS Kemenag [6 Org x 12 bln]	72.0 OB	4,000,000	288,000,000	
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS Non Kemenag [13 Org x 12 Bln]	156.0 OB	4,500,000	702,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			21,000,000	U
A	<i>Operasional Pengawas</i>			4,540,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.030-Yogyakarta)			1,540,000	RM
	- Keperluan sehari hari perkantoran	1.0 Th	1,540,000	1,540,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 Th	2,000,000	2,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
B	<i>Operasional Penyuluh</i>			6,500,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- ATK	1.0 Th	1,000,000	1,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 Th	1,500,000	1,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Th	2,500,000	2,500,000	
C	<i>Honor Penanggungjawab Pengelola Keuangan</i>			9,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
UNIT KERJA (417612) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 1,870,655,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.030-Yogyakarta) - Honorarium KPA - Honorarium PPK - Honoraium PPSPM - Honorarium Bendahara - Honoraium BPABP			9,960,000 2,400,000 2,160,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 29 Desember 2021

DRS. H. NUR ABADI, MA
 NIP 196410141992031004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			450,000,000	
2129	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah			450,000,000	
2129.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	500.0 Orang		450,000,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2129.QEK.005	Siswa MI Penerima BOS	500.0 Orang		450,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			450,000,000	U
A	PENCAPAIAN STANDAR ISI			2,557,000	
521211	Belanja Bahan			2,557,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> REVIEW DAN FINALISASI KURIKULUM			2,557,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 org x 1 keg]	50.0 ok	27,500	1,375,000	
	>> PENENTUAN KALENDER AKADEMIK		0	1,182,000	
	- Konsumsi kegiatan [43 org x 1 keg]	43.0 ok	27,500	1,182,000	
B	PENCAPAIAN STANDAR PROSES			29,693,000	
521211	Belanja Bahan			29,693,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMBINAAN KESISWAAN			29,693,000	
	- Cetak kertas raport	15.0 rim	80,000	1,200,000	
	- Pendaftaran lomba	1.0 thn	3,500,000	3,500,000	
	- Cetak buku pantau ibadah siswa	532.0 Exp	10,000	5,320,000	
	- isi ulang cartrige	20.0 unit	100,000	2,000,000	
	- Isi ulang air minum (galon)	60.0 unit	20,000	1,200,000	
	- Cetak dan penggandaan	1.0 thn	8,523,000	8,523,000	
	>> PENYELENGGARAAN PPDB TP 2022-2023			7,950,000	
	- Konsumsi penjarangan minat dan belajar calon siswa kelas 1 TP 2022/2023	75.0 ok	40,000	3,000,000	
	- Rapat koordinasi persiapan [60 org x 2 keg]	120.0 ok	27,500	3,300,000	
	- Rapat penentuan	60.0 ok	27,500	1,650,000	
C	PENCAPAIAN STANDAR SARANA DAN PRASARANA			240,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			240,000,000	9 RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Pembelian PC All In One	20.0 unit	9,500,000	190,000,000	*
	- Pengadaan PC All in One	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	
E	PENCAPAIAN STANDAR KOMPETENSI KELULUSAN			15,450,000	
521211	Belanja Bahan			15,450,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Bahan pendalaman materi	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	
	- Bahan try out	1.0 thn	4,000,000	4,000,000	
	- Konsumsi bedah kisi-kisi ASPD	100.0 ok	27,500	2,750,000	
	- Perlengkapan Peserta Ujian	90.0 Keg	30,000	2,700,000	
F	PENCAPAIAN STANDAR PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN			8,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,200,000	RM
	> Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Kependidikan			7,200,000	
	- Konsumsi [50 org x 1 keg]	50.0 OK	44,000	2,200,000	
	- Perlengkapan [50 org x 1 keg]	50.0 ok	100,000	5,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 2 jpl]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
G	PENCAPAIAN STANDAR PEMBIAYAAN			140,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			128,700,000	RM
	> HONOR GTT/PTT			128,700,000	
	- Pembayaran Honor GTT/PTT	11.0 OB	11,700,000	128,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,700,000	RM
	> HONOR GTT/PTT			11,700,000	
	- Guru Olahraga [1 org x 1 bln]	1.0 OB	1,125,000	1,125,000	
	- Guru Olahraga [1 org x 1 bln]	1.0 OB	1,100,000	1,100,000	
	- Guru PAI	1.0 OB	1,200,000	1,200,000	
	- Guru PAI	1.0 OB	1,175,000	1,175,000	
	- Guru PAI	1.0 OB	1,150,000	1,150,000	
	- Guru Bahasa Arab	1.0 OB	1,100,000	1,100,000	
	- Guru Bahasa Jawa	1.0 OB	1,100,000	1,100,000	
	- Petugas Perpustakaan	1.0 OB	1,000,000	1,000,000	
	- Satpam	1.0 OB	1,000,000	1,000,000	
	- Petugas Taman	1.0 OB	800,000	800,000	
	- Penjaga Sekolah	1.0 OB	950,000	950,000	
H	PENCAPAIAN STANDAR PENILAIAN PENDIDIKAN			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	RM
	- Penilaian Akhir Tahun (PAT) II TP 2021/2022	1.0 keg	8,000,000	8,000,000	
I	PENANGGULANGAN COVID 19			5,700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,700,000	RM
	- Pengadaan Masker	40.0 box	30,000	1,200,000	
	- Pengadaan sabun tangan cair	100.0 botol	20,000	2,000,000	
	- Pengadaan handsanitizier	5.0 unit	200,000	1,000,000	
	- Biaya penyemprotan disinfektan	3.0 keg	500,000	1,500,000	
025.04.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			29,000,000	
2127	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Islam			12,000,000	
2127.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	30.0 Orang		6,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
 UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2127.QDC.002	Guru yang Difasilitasi dalam Penyelenggaraan Ujian PAI	30.0 Orang		6,000,000	
053	Evaluasi Ujian PAI			6,000,000	U
A	<i>Pelatihan Pembuatan Soal Ujian PAI</i>			<i>6,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,700,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	180,000	180,000	
	- Konsumsi [33 org x 1 keg]	33.0 OK	40,000	1,320,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	40,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber	4.0 OJ	450,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	50,000	1,500,000	
2127.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]	30.0 Orang		6,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2127.SCI.001	Guru PAI yang Memperoleh Peningkatan Kompetensi	30.0 Orang		6,000,000	
053	Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PPKB) Guru PAI			6,000,000	U
A	<i>PPKB Guru PAI</i>			<i>6,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,700,000	RM
	- Dekdok, fotokopi pelaporan	1.0 keg	180,000	180,000	
	- Konsumsi [33 org x 1 keg]	33.0 OK	40,000	1,320,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	40,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber	4.0 OJ	450,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	50,000	1,500,000	
4422	<u>Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Madrasah</u>			17,000,000	
4422.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga		12,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
4422.QDB.001	Madrasah yang dibina dalam Pelaksanaan Penilaian Hasil Pembelajaran	3.0 Lembaga		12,000,000	
052	Penyelenggaraan Penilaian/ Asesmen Nasional di Madrasah			5,000,000	U
A	<i>Sosialisasi Assesmen Nasional pada Madrasah Tk Kab Kota</i>			<i>2,350,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,550,000	RM
	- Fotokopi, ATK pelaporan	1.0 keg	82,000	82,000	
	- Dekorasi dan dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	38.0 ok	36,000	1,368,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			800,000	RM
	- Honor narasumber (Dikpora DIY)	2.0 OJ	400,000	800,000	
<i>B</i>	<i>Monitoring Pelaksanaan Penilaian/Assesmen Nasional di Madrasah</i>			2,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			50,000	RM
	- ATK, fotokopi, dokumentasi pelaporan	1.0 Keg	50,000	50,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,600,000	RM
	- Transport Penilaian Assesmen MA [2 org x 6 lok x 1 keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Transport Penilaian Assesmen MTs [2 org x 6 lok x 1 keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Transport Penilaian Assesmen MI [2 org x 1 lok x 1 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
053	Penyelenggaraan Ujian Madrasah dan Penilaian Perkembangan Anak RA			7,000,000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring Pelaksanaan Ujian Madrasah</i>			2,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			50,000	RM
	- ATK, fotokopi, dokumentasi pelaporan	1.0 Keg	50,000	50,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,600,000	RM
	- Transport Ujian Madrasah MA [2 org x 6 lok x 1 keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Transport Ujian Madrasah MTs [2 org x 6 lok x 1 keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Transport Ujian Madrasah MI [2 org x 1 lok x 1 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
<i>B</i>	<i>Workshop Pendampingan Implementasi penilaian madrasah tingkat kab/kota</i>			4,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,350,000	RM
	- ATK, fotokopi pelaporan	1.0 Keg	62,000	62,000	
	- DEkdok	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	33.0 ok	36,000	1,188,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris/Anggota	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			800,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 2 JPL]	2.0 JPL	400,000	800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- Transport Tim MOnev [3 org x 4 lok x 1 keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
4422.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	4.0 Lembaga		5,000,000	
4422.QIC.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Madrasah yang mendapat Supervisi Pembelajaran	4.0 Lembaga		5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Penguatan Tindakanlanjut Hasil Supervisi Pembelajaran Madrasah/RA			5,000,000	U
A	<i>Pembinaan dan Evaluasi Hasil Supervisi Pembelajaran Guru RA</i>			1,367,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,367,000	RM
	- ATK, fotokopi pelaporan	1.0 Keg	43,000	43,000	
	- DEkdok	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	34.0 ok	36,000	1,224,000	
B	<i>Pembinaan dan Evaluasi hasil supervisi pembelajaran Guru MI</i>			971,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			971,000	RM
	- ATK, fotokopi pelaporan	1.0 Keg	43,000	43,000	
	- DEkdok	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	23.0 ok	36,000	828,000	
C	<i>Pembinaan dan Evaluasi hasil supervisi pembelajaran Guru MTs</i>			1,295,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,295,000	RM
	- ATK, fotokopi pelaporan	1.0 Keg	43,000	43,000	
	- DEkdok	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	32.0 ok	36,000	1,152,000	
D	<i>Pembinaan dan Evaluasi hasil supervisi pembelajaran Guru MA</i>			1,367,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,367,000	RM
	- ATK, fotokopi pelaporan	1.0 Keg	43,000	43,000	
	- DEkdok	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	34.0 ok	36,000	1,224,000	
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			19,273,712,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			19,273,712,000	
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		18,968,712,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		18,968,712,000	
001	Gaji dan Tunjangan			18,713,712,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			8,779,960,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,171,165,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	4,146,541,000	4,146,541,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	512,312,000	512,312,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	512,312,000	512,312,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			112,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	100,000	100,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			716,739,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	614,275,000	614,275,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	51,232,000	51,232,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	51,232,000	51,232,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			152,405,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	130,837,000	130,837,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,784,000	10,784,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,784,000	10,784,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,680,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	19,440,000	19,440,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,620,000	1,620,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			640,826,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	600,000,000	600,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	40,826,000	40,826,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			31,768,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	884,000	884,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	884,000	884,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			370,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	370,000,000	370,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,615,680,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,615,680,000	1,615,680,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			54,600,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	46,800,000	46,800,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,900,000	3,900,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,900,000	3,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,985,000	RM
	> UANG MAKAN LEMBUR			3,985,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan II [5 org x 3 hr]	15.0 OH	35,000	525,000	
	- Uang Makan Lembur PNS Golongan III [10 org x 3 hr]	30.0 OH	37,000	1,110,000	
	>> UANG LEMBUR		0	2,350,000	
	- Uang Lembur Golongan II [5 org x 10 jam]	50.0 OJ	13,000	650,000	
	- Uang Lembur Golongan III [10 org x 10 jam]	100.0 OJ	17,000	1,700,000	
B	<i>Pembayaran Tunjangan Kinerja Pegawai</i>			976,072,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			976,072,000	RM
	> TUKIN PEGAWAI			976,072,000	
	- Pajak Penghasilan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Tukin ASN Grade 9 [3 org x 14 bln]	42.0 OB	3,781,000	158,802,000	
	- Tukin ASN Grade 7 [3 org x 14 bln]	42.0 OB	2,928,000	122,976,000	
	- Tukin ASN Grade 6 [8 org x 14 bln]	112.0 OB	2,702,000	302,624,000	
	- Tukin ASN Grade 5 [9 org x 14 bln]	126.0 OB	2,493,000	314,118,000	
	- Tukin ASN Grade 1 [1 org x 14 bln]	14.0 OB	1,968,000	27,552,000	
C	<i>Pembayaran Tunjangan Kinerja Guru Madrasah</i>			502,800,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			502,800,000	RM
	- Tukin Guru	1.0 TH	90,000,000	90,000,000	
	- Selisih Tukin Guru Madrasah [43 org x 12 bln]	516.0 OB	800,000	412,800,000	
D	<i>Pembayaran Tunjangan Kinerja Guru PAI</i>			372,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			372,000,000	RM
	- Tukin Guru	1.0 TH	90,000,000	90,000,000	
	- Selisih TUKin Guru PAI	1.0 thn	282,000,000	282,000,000	
MD	<i>Pembayaran TPG PNS MADRASAH</i>			2,464,338,000	
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,464,338,000	RM
	- Pembayaran TPG PNS Madrasah	1.0 THN	2,464,338,000	2,464,338,000	
PA	<i>Pembayaran TPG PAI PNS</i>			5,618,542,000	
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,618,542,000	RM
	- Pembayaran TPG PNS PAI	1.0 THN	5,618,542,000	5,618,542,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			255,000,000	U
A	<i>Pengelolaan Pertanggungjawaban Keuangan</i>			91,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			91,200,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,700,000	20,400,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [2 org x 12 bln]	24.0 OB	1,150,000	27,600,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	900,000	10,800,000	
	- Honorarium Staf Pengelola PPABP [4 org x 12 bln]	48.0 OB	400,000	19,200,000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Sistem Akuntansi Instansi</i>			<i>14,400,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,400,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA Barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA Barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA BARANG) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota petugas (UAKPA Barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
<i>C</i>	<i>Pengelolaan BMN</i>			<i>4,800,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Honorarium Pengurus Penyimpan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 12 bln]	24.0 OB	200,000	4,800,000	
<i>D</i>	<i>Kebutuhan Sehari-hari SEKSI PAIS</i>			<i>7,900,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,900,000	RM
	- Pembelian materai	1.0 thn	300,000	300,000	
	- Pengisian Toner	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja keperluan perkantoran sehari-hari seksi PAIS	1.0 thn	1,600,000	1,600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Pembelian multivitamin, madu dan masker	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Seksi PAIS</i>			<i>1,000,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi Seksi PAIS</i>			<i>3,500,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,500,000	RM
	- Perjalanan Dinas seksi PAIS	1.0 thn	3,500,000	3,500,000	
<i>G</i>	<i>Kebutuhan Sehari-hari Seksi PONTREN</i>			<i>4,300,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,050,000	RM
	- Pembelian materai	1.0 thn	200,000	200,000	
	- Pengisian toner printer	1.0 thn	250,000	250,000	
	- Belanja keperluan perkantoran sehari-hari	1.0 thn	600,000	600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pembelian masker dan penambah daya tahan tubuh	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,250,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 thn	2,250,000	2,250,000	
<i>H</i>	<i>Pemeliharaan Seksi Pontren</i>			1,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan mesin	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
<i>I</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi seksi PONTREN</i>			7,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,700,000	RM
	- Perjalanan Dinas seksi PONTREN	1.0 thn	7,700,000	7,700,000	
<i>J</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari seksi DIKMAD</i>			4,400,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- pembelian materai	1.0 thn	200,000	200,000	
	- Pengisian toner printer	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,200,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 thn	3,200,000	3,200,000	
<i>K</i>	<i>Pemeliharaan Seksi DIKMAD</i>			1,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,600,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 thn	1,600,000	1,600,000	
<i>L</i>	<i>Koordinasi Konsultasi Seksi DIKMAD</i>			6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Seksi DIKMAD	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	
<i>M</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari Perkantoran MIN 1 Yogyakarta</i>			27,650,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,050,000	RM
	- Kebutuhan sehari-hari MIN 1 yogyakarta	1.0 thn	13,050,000	13,050,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,600,000	RM
	- ATK SAP (UAKPA)	1.0 thn	14,600,000	14,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
N	<i>Langganan Daya Jasa (MIN 1 Yogyakarta)</i>			24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Bayar Listrik	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Bayar telepon dan internet	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
O	<i>Pemeliharaan Gedung Peralatan Kantor (MIN 1 Yogyakarta)</i>			45,550,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			31,150,000	RM
	- Pemeliharaan gedung bangunan kantor tidak bertingkat (DIY)	245.0 m2	80,000	19,600,000	
	- Pemeliharaan halaman gedung bangunan kantor (DIY)	1155.0 m2	10,000	11,550,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,400,000	RM
	- Pemeliharaan peralatan komputer/inventaris kantor	36.0 unit	400,000	14,400,000	
P	<i>Koordinasi dan konsultasi (MIN1 Yogyakarta)</i>			4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Konsultasi	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Konsultasi	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
Q	<i>Pengadaan BBM</i>			6,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Pengadaan BBM Seksi PAIS, DIKMAD dan PONTREN	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	
2135.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	8.0 Unit		53,600,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2135.EBB.951	Layanan Sarana Internal	8.0 Unit		53,600,000	
052	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			53,600,000	U
A	<i>Pengadaan Pengolah Data Komunikasi seksi PD PONTREN</i>			6,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Pengadaan scanner	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	
B	<i>Pengadaan Pengolah Data dan Komunikasi seksi PAIS</i>			17,800,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,800,000	RM
	- Pengadaan scanner	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	
	- Pengadaan AC	2.0 unit	5,900,000	11,800,000	
C	<i>Pengadaan Pengolah Data dan Komunikasi seksi Dikmad</i>			29,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			29,800,000	RM
	- Pengadaan scanner	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	
	- Pengadaan laptop	2.0 unit	8,500,000	17,000,000	
	- Pengadaan AC	1.0 unit	6,800,000	6,800,000	
2135.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	1.0 Dokumen		251,400,000	
2135.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		251,400,000	U
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			251,400,000	
AA	<i>Penguatan Moderasi Beragama dan Peningkatan Kompetensi Ustad/Ustadzah PP</i>			8,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,450,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [35 org x 1 keg]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	30,000	900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	100,000	3,000,000	
AB	<i>Penguatan Moderasi Beragama dan Peningkatan Kompetensi Ustad/Ustadzah Madrasah</i>			8,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,450,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [35 org x 1 keg]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	30,000	900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	100,000	3,000,000	
AC	<i>Penguatan Moderasi Beragama dan Peningkatan KOMPetensi Ustad/Ustadzah TPA</i>			16,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,750,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [35 org x 2 keg]	70.0 OK	40,000	2,800,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 2 keg]	60.0 ok	30,000	1,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,400,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi) [2 org x 2 jpl x 2 keg]	8.0 OJ	550,000	4,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Transport peserta [30 org x 2 keg]	60.0 ok	100,000	6,000,000	
AD	<i>Penyelenggaraan Pekan Olahraga dan Seni Madin Takmiliah (PORSADIN)</i>			17,430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,080,000	RM
	- Banner dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perlengkapan peserta	46.0 OK	100,000	4,600,000	
	- Konsumsi pembinaan Tahfidz Juz Amma Pa-Pi [3 org x 2 keg]	6.0 OK	15,000	90,000	
	- Konsumsi Pembinaan MQK Safinatunnaja Pa-Pi [3 org x 2 keg]	6.0 OK	15,000	90,000	
	- Konsumsi Pembinaan Cerdas Cermat Diniyah [4 org x 2 keg]	8.0 OK	15,000	120,000	
	- Konsumsi Pembinaan Pidato Bhs Indonesia Pa-Pi	6.0 ok	15,000	90,000	
	- Konsumsi Pembinaan Pidato Bahasa Arab	6.0 ok	15,000	90,000	
	- Konsumsi Pembinaan MTQ Pa-Pi	6.0 ok	15,000	90,000	
	- Konsumsi Pembinaan Murotal Wa Imla Pa-Pi	6.0 ok	15,000	90,000	
	- Konsumsi Pembinaan Kaligrafi Pa-Pi	6.0 ok	15,000	90,000	
	- Konsumsi Pembinaan Puitisasi Pa-Pi	6.0 ok	15,000	90,000	
	- Konsumsi pembinaan Lari Sprint 100 200 m Pa-Pi [5 org x 2 keg]	10.0 ok	15,000	150,000	
	- Konsumsi pembinaan bulutangkis single dan double Pa-Pi [5 org x 2 keg]	10.0 OK	15,000	150,000	
	- Konsumsi Pembinaan tenis meja single dan double Pa-Pi [5 org x 2 keg]	10.0 ok	15,000	150,000	
	- Konsumsi pembinaan catur cepat Pa-Pi [3 org x 2 keg]	6.0 ok	15,000	90,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,900,000	RM
	- Pelatih pembinaan Tahfidz Juz Amma Pa-Pi [1 org x 2 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan MQK Safinatunnaja Pa-Pi [1 org x 2 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan Cerdas Cermat Diniyah [1 org x 2 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan Pidato Bhs Indonesia Pa-Pi	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan Pidato Bahasa Arab	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan MTQ Pa-Pi	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan Murotal Wa Imla Pa-Pi	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan Kaligrafi Pa-Pi	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan Puitisasi Pa-Pi	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Pelatih pembinaan Lari Sprint 100 200 m Pa-Pi [1 org x 2 keg]	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Pelatih pembinaan bulutangkis single dan double Pa-Pi [1 org x 2 keg]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Pelatih Pembinaan tenis meja single dan double Pa-Pi [1 org x 2 keg]	2.0 ok	150,000	300,000	
	- Pelatih pembinaan catur cepat Pa-Pi [1 org x 2 keg]	2.0 ok	150,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,500,000	RM
	- Dukungan kegiatan Porsadin/Pospenas/FASI	1.0 paket	4,500,000	4,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,950,000	RM
	- Uang saku kafilah	33.0 ok	50,000	1,650,000	
	- Transport pendamping	13.0 ok	100,000	1,300,000	
AE	<i>Penguatan Moderasi Beragama dan Wawasan Kebangsaan Santri Ponpes</i>			7,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,550,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta, panitia, narasumber [35 org x 1 keg]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	100,000	3,000,000	
AF	<i>Pelatihan Kewirausahaan Santri Pondok Pesantren</i>			9,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,050,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [35 org x 1 keg]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 OK	50,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (praktisi)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Transport peserta	30.0 ok	100,000	3,000,000	
AG	<i>Monitoring Pelaksanaan Anggaran Assesmen Nasional PPS</i>			430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,000	RM
	- Fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	30,000	30,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			400,000	RM
	- Trasnport monitoring [2 org x 1 lok x 2 keg]	4.0 OK	100,000	400,000	
AH	<i>Monitoring dan Evaluasi Pencairan PIP pada PPS</i>			230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,000	RM
	- Fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	30,000	30,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Trasnport monitoring [2 org x 1 lok x 1 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AI	<i>Monitoring dan Evaluasi Penggunaan Dana BOS</i>			225,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,000	RM
	- Fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	25,000	25,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Trasnport monitoring [2 org x 1 lok x 1 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AJ	<i>Monitoring Pelaksanaan Pembelajaran pada PPS</i>			430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,000	RM
	- Fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	30,000	30,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			400,000	RM
	- Trasnport monitoring [2 org x 1 lok x 2 keg]	4.0 OK	100,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AK	<i>Monitoring Pelaksanaan Ujian Nasional</i>			230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,000	RM
	- Fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	30,000	30,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Trasnport monitoring [2 org x 1 lok x 1 keg]	2.0 OK	100,000	200,000	
AL	<i>Peringatan Hari Santri Nasional</i>			3,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,400,000	RM
	- Banner hari santri	1.0 keg	275,000	275,000	
	- Konsumsi peserta	45.0 ok	15,000	675,000	
	- Konsumsi doa bersama	30.0 ok	15,000	450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,250,000	RM
	- Trasnport peserta [45 org x 1 keg x 0 0]	45.0 OK	50,000	2,250,000	
AM	<i>Penguatan Tenaga Operator Data EMIS Ponpes,Madin dan TPQ</i>			13,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,750,000	RM
	- Dekorasi, fotokopi pelaporan	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Konsumsi peserta,panitia, narasumber [45 org x 2 keg]	90.0 OK	35,000	3,150,000	
	- Perlengkapan peserta [40 org x 2 keg]	80.0 ok	30,000	2,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,000,000	RM
	- Transport peserta [40 org x 2 keg]	80.0 ok	100,000	8,000,000	
AN	<i>Rakordasi FKPP, FKDT, dan BADKO TPQ</i>			1,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,425,000	RM
	- Fotocopy, ATK dan pelaporan	1.0 THN	55,000	55,000	
	- Konsumsi	1.0 thn	1,370,000	1,370,000	
AO	<i>Studi Banding Tindak Lanjut Hasil Pelatihan Kewirausahaan Santri Pondok Pesantren</i>			13,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,625,000	RM
	- Fotokopi, dekorasi dan pelaporan	1.0 keg	120,000	120,000	
	- Konsumsi [35 org x 1 keg]	35.0 ok	43,000	1,505,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,375,000	RM
	- Transport Peserta	35.0 ok	100,000	3,500,000	
	- Uang Harian	35.0 OK	125,000	4,375,000	
	- Uang saku	35.0 ok	100,000	3,500,000	
AP	<i>Pengembangan Inovasi Kurikulum Pembelajaran bagi Guru/Ustadz/Ustadzah PP Salafiyah</i>			5,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- Konsumsi [30 org x 1 keg]	30.0 ok	35,000	1,050,000	
	- Dekorasi fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			700,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 3 jpl x 1 keg]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	RM
	- Transport peserta	25.0 ok	100,000	2,500,000	
BA	<i>Penguatan Guru Pendidikan Agama Islam jenjang SD dan SMP yang dibina dalam moderasi beragama</i>			10,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,420,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi peserta, panitia, narsum moderator	33.0 ok	40,000	1,320,000	
	- Perkap peserta	30.0 keg	100,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (KUB/ormas)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Trasport peserta [30 org]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
BB	<i>Penguatan Guru Pendidikan Agama Islam Jenjang SMA SMK yang dibina dalam moderasi beragama</i>			10,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,420,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi peserta, panitia, narsum moderator	33.0 ok	40,000	1,320,000	
	- Perkap peserta	30.0 keg	100,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (KUB/ormas)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Trasport peserta [30 org]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
BC	<i>Pembinaan ROHIS dan Penguatan Moderasi Beragama untuk jenjang SMA dan SMK</i>			20,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,840,000	RM
	- Dekdok pelaporan	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Konsumsi peserta, panitia, narsum moderator	66.0 ok	40,000	2,640,000	
	- Perkap peserta [30 org x 2 keg]	60.0 keg	100,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,400,000	RM
	- Honor narasumber (KUB/ormas) [2 org x 2 jpl x 2 keg]	8.0 OJ	550,000	4,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Trasnport peserta [30 org x 1 lok x 2 keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
BD	<i>Peningkatan Kompetensi Pembelajaran(PKP) Guru PAI</i>			7,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,540,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi peserta, panitia, narsum	36.0 ok	40,000	1,440,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narasumber (LPMP)	4.0 OJ	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Trasnport peserta [30 org]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
BE	<i>Penguatan Data Aplikasi SIAGA Guru PAI</i>			6,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,100,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perkap peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi	30.0 ok	50,000	1,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Transport peserta [30 org]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
<i>BF</i>	<i>Transformasi Digital dalam Peningkatan Kompetensi Guru PAI</i>			6,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,430,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perkap peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	100,000	3,000,000	
	- Konsumsi	38.0 ok	35,000	1,330,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber	4.0 OJ	450,000	1,800,000	
<i>BG</i>	<i>FGD Moderasi Beragama bagi Siswa SMA dan SMK</i>			9,645,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,595,000	RM
	- Dekdok pelaporan	1.0 keg	110,000	110,000	
	- Konsumsi peserta, panitia, narsum [33 org x 1 keg]	33.0 ok	45,000	1,485,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	100,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber (KUB) [2 org x 2 jpl x 1 keg]	4.0 OJ	450,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,250,000	RM
	- Transport peserta [30 org x 1 keg]	30.0 OK	75,000	2,250,000	
<i>BH</i>	<i>FGD PAIS se-DIY</i>			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Dekdok dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perkap peserta [20 org x 1 keg]	20.0 OK	20,000	400,000	
	- Konsumsi [20 org x 1 keg]	20.0 OK	50,000	1,000,000	
<i>BI</i>	<i>Pembinaan KKG SD dan SMP</i>			2,235,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,235,000	RM
	- Dekdok dan pelaporan	2.0 keg	117,500	235,000	
	- Konsumsi [25 org x 2 keg]	50.0 ok	40,000	2,000,000	
CA	<i>Sosialisasi Program BOS dan BOP RA/Madrasah</i>			5,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,700,000	RM
	- ATK dan pelaporan	1.0 keg	84,000	84,000	
	- Konsumsi	31.0 ok	36,000	1,116,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perlengkapan peserta	28.0 ok	50,000	1,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,400,000	RM
	- Transport peserta [28 org]	28.0 OK	50,000	1,400,000	
CB	<i>Penyelenggaraan Monitoring BOS dan BOP</i>			5,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			250,000	RM
	- ATK dan fotocopy	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	50,000	50,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,600,000	RM
	- Transport monitoring BOS MI [2 org x 4 lok x 1 keg]	8.0 ok	100,000	800,000	
	- Transport monitoring BOS MTs [2 org x 7 lok x 1 keg]	14.0 OK	100,000	1,400,000	
	- Transport monitoring BOS MA [2 org x 6 lok x 1 keg]	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	- Transport monitoring PIP [2 org x 11 lok x 1 keg]	22.0 ok	100,000	2,200,000	
CC	<i>Penyelenggaraan Monitoring PIP Madrasah</i>			3,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- ATK dan fotocopy	1.0 keg	50,000	50,000	
	- Evaluasi dan pelaporan	1.0 keg	50,000	50,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	RM
	- Transport monitoring PIP MA [2 org x 6 lok x 1 keg]	12.0 ok	100,000	1,200,000	
	- Transport monitoring PIP MTs [2 org x 7 lok x 1 keg]	14.0 OK	100,000	1,400,000	
	- Transport monitoring PIP MI [2 org x 4 lok x 1 keg]	8.0 OK	100,000	800,000	
CD	<i>Penguatan Tenaga Pendidik dalam Peningkatan Ekstrakurikuler Madrasah</i>			5,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,350,000	RM
	- ATK, fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	112,000	112,000	
	- Dokumentasi dekorasi	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi	33.0 OK	36,000	1,188,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 OK	65,000	1,950,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Transport peserta	30.0 OK	50,000	1,500,000	
CE	<i>Pemutakhiran Data EDM dan Penyusunan e-RKAM</i>			4,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,550,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	82,000	82,000	
	- Konsumsi	38.0 ok	36,000	1,368,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,700,000	RM
	- Transport peserta	34.0 ok	50,000	1,700,000	
CF	<i>Penguatan Tenaga Operator Pengelola EMIS dan Pemutakhiran Data RA/Madrasah</i>			6,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,100,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	84,000	84,000	
	- Konsumsi	31.0 ok	36,000	1,116,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perkap peserta	28.0 ok	100,000	2,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,400,000	RM
	- Transport peserta	28.0 ok	50,000	1,400,000	
CG	<i>Sosialisasi dan Pemutakhiran Data Simpatika RA/Madrasah</i>			10,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,350,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	2.0 keg	59,000	118,000	
	- Konsumsi	62.0 ok	36,000	2,232,000	
	- Dekorasi dokumentasi	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Perkap peserta	56.0 ok	50,000	2,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Ketua	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Anggota/Sekretaris	4.0 ok	300,000	1,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,800,000	RM
	- Transport peserta	56.0 ok	50,000	2,800,000	
CH	<i>Monitoring Pelaksanaan KSM Tingkat Kab/Kota</i>			1,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			100,000	RM
	- ATK,fotokopi, dokumentasi dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- Transport monitoring KSM [2 org x 3 lok x 2 keg]	12.0 ok	100,000	1,200,000	
CI	<i>Monitoring Pelaksanaan KSM Tk Provinsi</i>			700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			100,000	RM
	- ATK,fotokopi, dokumentasi dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			600,000	RM
	- Transport monitoring KSM [2 org x 3 lok x 1 keg]	6.0 ok	100,000	600,000	
CJ	<i>Sosialisasi Penyelenggaraan KSM Tingkat Kab/Kota</i>			2,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	68,000	68,000	
	- Konsumsi	37.0 ok	36,000	1,332,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			700,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
CK	<i>Pembinaan KKG RA</i>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,400,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	76,000	76,000	
	- Konsumsi	34.0 ok	36,000	1,224,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
CL	<i>Pembinaan KKG MI</i>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,400,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	76,000	76,000	
	- Konsumsi	34.0 ok	36,000	1,224,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
CM	<i>Pembinaan MGMP MTs</i>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,400,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	76,000	76,000	
	- Konsumsi	34.0 ok	36,000	1,224,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota/Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
CN	<i>Pembinaan Moderasi Beragama bagi Guru Madrasah</i>			9,572,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,272,000	RM
	- ATK,fotokopi dan pelaporan	3.0 keg	100,000	300,000	
	- Konsumsi [34 org x 3 keg]	102.0 ok	36,000	3,672,000	
	- Dekorasi dokumentasi	3.0 keg	100,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Ketua	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Anggota	2.0 ok	300,000	600,000	
	- Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,300,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 2 jpl x 3 jpl]	6.0 OJ	550,000	3,300,000	
CO	<i>Pembinaan Moderasi Beragama bagi Guru RA</i>			3,524,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
UNIT KERJA (417611) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 19,752,712,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,424,000	RM
	- ATK dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi [34 org x 1 keg]	34.0 ok	36,000	1,224,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor narasumber (UIN) [1 org x 2 jpl x 1 keg]	2.0 OJ	550,000	1,100,000	
CP	<i>Pembinaan Moderasi Beragama bagi Siswa Madrasah</i>			3,524,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,424,000	RM
	- ATK dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi [34 org x 1 keg]	34.0 ok	36,000	1,224,000	
	- Dekorasi dokumentasi	1.0 keg	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor narasumber (UIN) [1 org x 2 jpl x 1 keg]	2.0 OJ	550,000	1,100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Yogyakarta, 18 April 2022

DRS NUR ABADI, MA
 NIP 196410141992031004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			70,000,000	
5620	Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama			70,000,000	
5620.QDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		40,000,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5620.QDB.001	Forum Kerukunan Umat Beragama Yang Terfasilitasi	1.0 lembaga		40,000,000	
055	Operasional FKUB Tingkat Kabupaten/Kota			40,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.030-Yogyakarta)			40,000,000	RM
	- Pembiayaan FKUB Kota Yogyakarta	1.0 lemb	40,000,000	40,000,000	
5620.QDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	30.0 Orang		30,000,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5620.QDC.002	Layanan Harmonisasi Kerukunan Umat Beragama	30.0 Orang		30,000,000	
052	Kampanye dan Publikasi Kerukunan			10,000,000	U
A	Lomba Pembuatan Video Grafis KUB			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			1,800,000	RM
	- Dekorasi dan dokumentasi	1.0 keg	150,000	150,000	
	- ATK,piagam penghargaan	1.0 keg	250,000	250,000	
	- Konsumsi penilaian	20.0 ok	35,000	700,000	
	- Konsumsi expose kejuaraan	20.0 org	35,000	700,000	
521231	Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang (KPPN.030-Yogyakarta)			7,000,000	RM
	- Uang pembinaan Juara I	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1.0 OK	2,000,000	2,000,000	
	- Uang Pembinaan Juara III	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor Juri	2.0 org	550,000	1,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			100,000	RM
	- Transport Juri	1.0 ok	100,000	100,000	
054	Koordinasi Tugas dan Fungsi KUB			20,000,000	U
A	Pembinaan Kerukunan Umat Beragama			20,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			8,900,000	RM
	- ATK dan pelaporan	2.0 keg	110,000	220,000	
	- Dekorasi dan dokumentasi	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Perlengkapan peserta [30 org x 2 keg]	60.0 OK	90,000	5,400,000	
	- Konsumsi [35 org x 2 keg]	70.0 ok	44,000	3,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,100,000	RM
	- Ketua [1 org x 2 keg]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Sekretaris [1 org x 2 keg]	2.0 ok	350,000	700,000	
	- Anggota [1 org x 2 keg]	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,000,000	RM
	- Honor narasumber [2 org x 1 jpl x 2 keg]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,000,000	RM
	- Transport panitia, peserta dan narsum [35 org x 2 keg]	70.0 OK	100,000	7,000,000	
025.01.WA	Program Dukungan Manajemen			6,076,554,000	
2098	Pembinaan Administrasi Hukum dan KLN			5,000,000	
2098.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		5,000,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2098.EBA.957	Layanan Hukum	1.0 Layanan		5,000,000	U
052	Koordinasi Penyusunan Produk Hukum			5,000,000	
A	Sosialisasi Peraturan Kepegawaian			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,350,000	RM
	- Konsumsi	45.0 ok	50,000	2,250,000	
	- Dekdok	1.0 keg	145,000	145,000	
	- Fotokopi pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Perkap peserta	45.0 ok	19,000	855,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,650,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 3 jpl]	3.0 oj	550,000	1,650,000	
2099	Pembinaan Administrasi Kepegawaian			15,000,000	
2099.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	30.0 Orang		15,000,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2099.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	30.0 Orang		15,000,000	U
058	Pembinaan Kepegawaian			15,000,000	
A	Pembinaan Kepegawaian			7,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,750,000	RM
	- Konsumsi [40 org x 3 keg]	120.0 ok	50,000	6,000,000	
	- Dekdok	3.0 keg	150,000	450,000	
	- Fotokopi pelaporan	3.0 keg	100,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor narasumber [1 org x 2 jpl]	2.0 oj	550,000	1,100,000	
B	Pelantikan dan Penyerahan SK			4,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,850,000	RM
	- Konsumsi [50 org x 6 keg]	300.0 ok	15,000	4,500,000	
	- Dekdok	1.0 keg	200,000	200,000	
	- Fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
C	<i>Bimtek IT</i>			2,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,300,000	RM
	- Konsumsi [20 org x 2 keg]	40.0 ok	50,000	2,000,000	
	- Dekdok	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Fotokopi pelaporan	2.0 keg	50,000	100,000	
2100	<u>Pembinaan Administrasi Keuangan dan BMN</u>			3,396,956,000	
2100.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	2.0 Layanan		3,396,956,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2100.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
051	Pengelolaan BMN			10,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,825,000	RM
	- Konsumsi [35 org x 1 keg]	35.0 ok	40,000	1,400,000	
	- Penggantian materi, pelaporan, dekdok	1.0 keg	125,000	125,000	
	- Perkap peserta	33.0 ok	100,000	3,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	RM
	- Honor narsum [2 org x 2 jpl]	4.0 oj	550,000	2,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,975,000	RM
	- Transport peserta, panitia dan narsum	35.0 ok	85,000	2,975,000	
2100.EBA.994	Layanan Belanja Pegawai Operasional	1.0 Layanan		3,386,956,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,386,956,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			1,896,394,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,155,805,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	953,453,000	953,453,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	101,176,000	101,176,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	101,176,000	101,176,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	16,000	16,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			141,647,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	121,411,000	121,411,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,118,000	10,118,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,118,000	10,118,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			37,898,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	32,484,000	32,484,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,707,000	2,707,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,707,000	2,707,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			85,540,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	78,960,000	78,960,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,580,000	6,580,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,126,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	2,678,000	2,678,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	224,000	224,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	224,000	224,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			94,633,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	94,633,000	94,633,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			283,800,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	283,800,000	283,800,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			48,510,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	41,580,000	41,580,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,465,000	3,465,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,465,000	3,465,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			20,215,000	RM	
	> BELANJA UANG LEMBUR			15,600,000		
	- Uang Lembur Gol II [5 org x 30 jam]	150.0 OJ	17,000	2,550,000		
	- Uang Lembur gol III [18 org x 30 jam]	540.0 oj	20,000	10,800,000		
	- Uang Lembur Gol IV [3 org x 30 jam]	90.0 OJ	25,000	2,250,000		
	> BELANJA UANG MAKAN LEMBUR			4,615,000		
	- Uang Makan PNS Gol I II [5 org x 5 hr]	25.0 oh	35,000	875,000		
	- Uang Makan PNS Gol III [18 org x 5 hr]	90.0 OH	37,000	3,330,000		
	- Uang Makan PNS Gol IV [2 org x 5 hr]	10.0 oh	41,000	410,000		
<i>B</i>	<i>Pembayaran Tunjangan Kinerja Pegawai</i>			1,490,562,000		
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,490,562,000	9	
	- Pajak Penghasilan	1.0 thn	104,263,000	104,263,000	RM	
	- Tukin ASN grade 13 [1 org x 10 bln]	10.0 OB	8,562,000	85,620,000		
	- Tukin ASN Grade 11 [3 org x 10 bln]	30.0 OB	5,183,000	155,490,000		
	- Tukin ASN Grade 10 [3 org x 10 bln]	30.0 OB	4,551,000	136,530,000		
	- Tukin ASN Grade 9 [8 org x 10 bln]	80.0 OB	3,781,000	302,480,000		
	- Tukin ASN Grade 7 [3 ORG x 10 bln]	30.0 OB	2,928,000	87,840,000		
	- Tukin ASN Grade 6 [14 org x 10 BLN]	140.0 OB	2,702,000	378,280,000		
	- Tukin ASN Grade 5 [1 org x 10 bln]	10.0 OB	2,493,000	24,930,000		
	- Tukin 13	1.0 thn	215,129,000	215,129,000		*
2101	<u>Pembinaan Administrasi Organisasi dan Tata Laksana</u>			20,000,000		U
2101.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		20,000,000		
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA					
2101.EBA.960	<u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</u>	1.0 Layanan		20,000,000	U	
055	<u>Pembinaan Organisasi dan Tatalaksana</u>			20,000,000		
<i>A</i>	<i>Penyusunan Kebutuhan Pegawai</i>			3,700,000	RM	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,700,000		
	- Konsumsi [30 org x 2 keg]	60.0 ok	50,000	3,000,000		
	- Dekdok	2.0 keg	200,000	400,000		
	- Fotokopi pelaporan	2.0 keg	150,000	300,000		
<i>B</i>	<i>Review Standar Pelayanan</i>			1,850,000	RM	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,850,000		
	- Konsumsi [30 org x 1 keg]	30.0 ok	50,000	1,500,000		
	- Dekdok	1.0 keg	200,000	200,000		
	- Fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000		
<i>C</i>	<i>Review SOP</i>			1,850,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,850,000	RM
	- Konsumsi [30 org x 1 keg]	30.0 ok	50,000	1,500,000	
	- Dekdok	1.0 keg	200,000	200,000	
	- Fotokopi pelaporan	1.0 keg	150,000	150,000	
<i>D</i>	<i>Pelaksanaan Program ZI</i>			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	RM
	- Evaluasi koordinasi tim ZI [40 org x 2 keg]	80.0 ok	15,000	1,200,000	
	- Spanduk ,banner, leaflet,pigura , pin	1.0 paket	3,200,000	3,200,000	
	- Penggandaan kuesioner/instrumen	1.0 paket	300,000	300,000	
	- Dokumentasi dan pelaporan monev	1.0 paket	300,000	300,000	
<i>E</i>	<i>Internalisasi Program ZI</i>			5,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			200,000	RM
	- Dekorasi dan dokumentasi	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	50,000	50,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Honor narasumber Internalisasi Program ZI	1.0 OJ	500,000	500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	RM
	- Paket Halfday Meeting [50 org x 1 keg]	50.0 OK	100,000	5,000,000	
<i>F</i>	<i>Penyusunan SKP dan PPKP</i>			1,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,900,000	RM
	- Konsumsi [30 org x 4 keg]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
	- Fotokopi pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
2102	<u>Pembinaan Administrasi Perencanaan</u>			50,000,000	
2102.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	16.0 Dokumen		50,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2102.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	8.0 Dokumen		41,650,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program</u>			38,150,000	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Raker dan Dialog Kinerja Tahun 2022</i>			35,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			850,000	RM
	- Cetak Banner	1.0 keg	400,000	400,000	
	- Fotokopi, dokumentasi dan pelaporan	1.0 keg	170,000	170,000	
	- Perlengkapan peserta	1.0 KEG	280,000	280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,650,000	RM
	- Honor narasumber	3.0 OJ	550,000	1,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			32,700,000	RM
	- Paket Fullboard peserta,panitia, dan narasumber [57 org x 1 keg]	57.0 OK	500,000	28,500,000	
	- Uang Harian peserta dan panitia (khusus TU)	28.0 OK	150,000	4,200,000	
<i>B</i>	<i>Munas Perencana</i>			2,950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,950,000	RM
	- Tiket PP [1 org x 2 PP x 1 keg]	2.0 PP	950,000	1,900,000	
	- Uang saku [1 org x 2 hr]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Biaya Taxi	1.0 keg	250,000	250,000	
052	Penyusunan Anggaran			3,500,000	U
<i>A</i>	<i>FGD Perencanaan</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Dekorasi dan dokumentasi	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi [25 org x 1 keg]	25.0 OK	50,000	1,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Transport panitia [5 org x 1 keg]	5.0 OK	100,000	500,000	
<i>B</i>	<i>Pencermatan DIPA Tahun 2022</i>			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,500,000	RM
	- Dekorasi dan dokumentasi	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Fotocopy dan pelaporan	1.0 keg	100,000	100,000	
	- Konsumsi [25 org x 1 keg]	25.0 OK	50,000	1,250,000	
2102.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	8.0 Dokumen		8,350,000	U
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			8,350,000	U
<i>A</i>	<i>Rakor Evaluasi Anggaran</i>			450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			450,000	RM
	- Dekorasi dan dokumentasi	2.0 keg	100,000	200,000	
	- Fotokopi dan pelaporan	2.0 keg	125,000	250,000	
<i>B</i>	<i>Rakor Pimpinan se-DIY Tahun 2022</i>			7,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,900,000	RM
	- Dekorasi dan dokumentasi	1.0 keg	270,000	270,000	
	- Fotokopi dan pelaporan	1.0 keg	190,000	190,000	
	- Perlengkapan peserta dan panitia	40.0 OK	135,000	5,400,000	
	- Konsumsi	40.0 OK	51,000	2,040,000	
2103	Pembinaan Administrasi Umum			2,579,598,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) — — — KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2103.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		1,029,598,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2103.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		10,000,000	
052	Pengelolaan Arsip dan Persuratan			10,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			6,600,000	RM
	- Konsumsi [35 org x 1 keg]	35.0 ok	50,000	1,750,000	
	- Penggantian materi, pelaporan, dekdok	1.0 keg	230,000	230,000	
	- Perkap peserta	33.0 ok	140,000	4,620,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	RM
	- Transport peserta, panitia dan narsum	34.0 ok	100,000	3,400,000	
2103.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,019,598,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,019,598,000	U
A	PEMELIHARAAN DAN PENGADAAN PERALATAN KANTOR			219,233,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.030-Yogyakarta)			77,810,000	RM
	- Pelayanan tamu [20 org x 10 keg]	200.0 ok	50,000	10,000,000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1.0 thn	67,810,000	67,810,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.030-Yogyakarta)			8,500,000	RM
	- Pengadaan handsoap, handsanitizier, multivitamin	1.0 thn	8,500,000	8,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta)			35,000,000	RM
	- ATK sehari-hari perkantoran kurang dari 40 pegawai (DIY)1	1.0 STKR	35,000,000	35,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.030-Yogyakarta)			97,923,000	RM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	2.0 unit	1,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 thn	7,500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Telepon	1.0 thn	18,883,000	18,883,000	
	- Pemeliharaan Jaringan JSS dan PTSP	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan CCTV	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan LCD	2.0 unit	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [18 unit x 1 thn]	18.0 unit	730,000	13,140,000	
	- Pemeliharaan Printer	33.0 unit	690,000	22,770,000	
	- Pemeliharaan AC Split	15.0 unit	610,000	9,150,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	31.0 peg	80,000	2,480,000	
B	PEMELIHARAAN GEDUNG KANTOR			78,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			78,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Bangunan Kantor Bertingkat(DI Yogyakarta)	500.0 m2	150,000	75,000,000	
	- Pemeliharaan Lingkungan Kantor	300.0 m2	10,000	3,000,000	
C	PEMELIHARAAN KENDARAAN RODA 4 DAN RODA 2			74,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			74,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kend Roda 4 (DIY)	2.0 unit	30,000,000	60,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraa Roda 2	7.0 unit	2,000,000	14,000,000	
D	BELANJA LANGGANAN DAYA JASA			174,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			120,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bln	10,000,000	120,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			24,000,000	RM
	- Telepon	12.0 bln	2,000,000	24,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,000,000	RM
	- Langganan daya jasa internet	12.0 bln	2,500,000	30,000,000	
E	JASA KEAMANAN, KEBERSIHAN KANTOR DAN PENGEMUDI			365,465,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			365,465,000	RM
	> Honorarium Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan dan Pramubakti			365,465,000	
	- Honor Satpam dan Pengemudi (DIY) [7 org x 13 bln]	91.0 OB	2,240,000	203,840,000	
	- Honor Pramubakti [2 org x 13 bln]	26.0 OB	2,155,000	56,030,000	
	- Honor Pengemudi [1 org x 13 bln]	13.0 OB	2,155,000	28,015,000	
	- Jasa Kebersihan kantor (outsourcing)	12.0 BLN	6,465,000	77,580,000	
F	PENGIRIMAN SURAT DINAS KANTOR			500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pengiriman surat dinas kantor	1.0 thn	500,000	500,000	
G	PENYELENGGARAAN OPERASIONAL SATUAN KERJA			108,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			49,590,000	RM
	> Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			49,590,000	
	- Honorarium KPA [1 org x 12 bln]	12.0 OB	950,000	11,400,000	
	- Honorarium PPSPM [1 org x 1 bln]	1.0 OB	850,000	850,000	
	- Honorarium PPSPM [1 org x 11 bln]	11.0 OB	340,000	3,740,000	
	- Honorarium PPK [1 org x 12 bln]	12.0 OB	320,000	3,840,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan [2 org x 12 bln]	24.0 OB	400,000	9,600,000	
	- Honor Penyimpan BMN [2 org x 12 bln]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	>> Honorarium Pengelola SAI		0	12,960,000	
	- Penanggung Jawab	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua	12.0 OB	80,000	960,000	
	- Anggota	36.0 OB	150,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			58,810,000	
	> KOORDINASI DAN KONSULTASI PIMPINAN			46,720,000	
	- Biaya tiket pesawat perjalanan dinas dalam negeri (PP jogja-jakarta [2 org x 4 keg]	8.0 OK	2,300,000	18,400,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hr x 4 kali]	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	- Biaya penginapan dinas pejabat eselon III [2 org x 3 hr x 4 kali]	24.0 OH	680,000	16,320,000	
	> PERENCANAAN			6,240,000	
	- Transport koordinasi konsultasi [2 org x 8 keg]	16.0 ok	120,000	1,920,000	
	- Uang harian [2 org x 8 keg]	16.0 ok	270,000	4,320,000	
	> KEPEGAWAIAN			5,850,000	
	- Transport konsultasi koordinasi [3 org x 5 keg]	15.0 OK	120,000	1,800,000	
	- Uang harian [3 org x 5 keg]	15.0 ok	270,000	4,050,000	
2103.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit		1,550,000,000	U
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2103.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		1,550,000,000	
051	Rehab Gedung dan Bangunan			1,550,000,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			1,550,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,550,000,000	RM
	- Jasa Konsultan Perencana	1.0 Paket	60,000,000	60,000,000	
	- Jasa Pengawas	1.0 Paket	45,000,000	45,000,000	
	- Konstruksi	1.0 Paket	1,400,000,000	1,400,000,000	
	- Pengelola	1.0 Paket	45,000,000	45,000,000	
2106	<u>Pembinaan Administrasi Informasi Keagamaan dan Keumasan</u>			10,000,000	U
2106.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		10,000,000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
2106.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
 UNIT KERJA (417609) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp. 6,146,554,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Hubungan Masyarakat			10,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			5,500,000	RM
	- ATK dan pelaporan	1.0 keg	325,000	325,000	
	- Dekdok	1.0 keg	150,000	150,000	
	- Perlengkapan	30.0 ok	115,000	3,450,000	
	- Konsumsi	35.0 ok	45,000	1,575,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,100,000	RM
	- Honor narasumber [2 org x 1 jpl]	2.0 oj	550,000	1,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			3,400,000	RM
	- Transport peserta narasumber	34.0 ok	100,000	3,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 18 April 2022

H NUR ABADI,MA
 NIP 196410141992031004

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (417616) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
ALOKASI Rp.225,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.08.WA	Program Dukungan Manajemen			225,412,000	
5105	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Budha			225,412,000	
5105.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		225,412,000	

	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
5105.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		225,412,000	
001	Gaji dan Tunjangan			207,412,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			125,646,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			87,278,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	75,720,000	75,720,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,779,000	5,779,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,779,000	5,779,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			8,090,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	6,934,000	6,934,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	578,000	578,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	578,000	578,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			890,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	762,000	762,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	64,000	64,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	64,000	64,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			7,761,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	7,164,000	7,164,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	597,000	597,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			3,863,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	3,863,000	3,863,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			17,760,000	RM
	- Belnaja Tunjangan Uang makan Gol III [2 Org x 20 hari x 12 Bln]	480.0 OB	37,000	17,760,000	
B	Tunjangan Kinerja Pegawai			40,966,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.030-Yogyakarta)			40,966,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 8 [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,319,000	39,828,000	
	- Pajak	1.0 th	1,138,000	1,138,000	
C	Tunjangan Profesi Guru			40,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
 UNIT KERJA (417616) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA YOGYAKARTA
 ALOKASI Rp.225,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511152	Belanja Tunjangan Profesi Guru (KPPN.030-Yogyakarta)			40,800,000	
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS Gol. III [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,400,000	40,800,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			18,000,000	U
A	Honorarium Pengelola Keuangan			18,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.030-Yogyakarta)			18,000,000	RM
	- Honorarium KPA	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium PPK	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Honorarium PPSPM	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Bendahara	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 OB	200,000	2,400,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

YOGYAKARTA, 26 Januari 2022

DRS. H. NUR ABADI, MA
 NIP 196410141992031004